

Vážená paní,

Praha, 3.12.2013
USTR-1646/2013
Počet listů 1
Počet příloh 1/4

Vážená paní _____,

Ústav pro studium totalitních režimů (dále jen „Ústav“) jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím obdržel dne 22. 11. 2013 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

- 1) kolik bylo nově přijatých zaměstnanců do Ústavu od 11. 4. 2013 a kolik z nich bylo přijato na základě výběrového řízení,
- 2) s kolika právními subjekty poskytujícími právní či advokátní služby má Ústav od 11. 4. 2013 uzavřené smlouvy, prosím o poskytnutí kopii smluv včetně finančního plnění doposud.

Ústav se k dotazům vyjadřuje následovně:

Ad 1)

Počet nově přijatých zaměstnanců od 11. 4. 2013 do 30. 11. 2013 je 40, přičemž žádný zaměstnanec nebyl přijat na základě výběrové řízení. Uvedený počet je včetně zaměstnanců s dohodami o pracích konaných mimo pracovní poměr.

Ad 2)

Ústav uzavřel smlouvu na poskytování právních služeb dne 31. 5. 2013 s advokátkou Mgr. Evou Zenklovou. Do dnešního dne bylo na základě smlouvy zaplaceno 30 000 Kč. Kopie smlouvy tvoří přílohu č 1 k této odpovědi.

S pozdravem,

Michael Pelíšek
ředitel Kanceláře Ústavu